dicti hospitalis, pro victu suo et cunctis necessariis , prout de consuetudine in

dicto hospitali antiquitus observata consuevit habere. Videlicet qualibet hebdo-

made septem panes , quorum quinque erunt albi et alii duo bruni coloris , facti

de frumento prout fuerit de garba excussum. Item quâlibet septimanâ, quatuor-

decim lagenas cervisiæ, vel octo denarios pro eadem . Habeat etiam præter hæc

in festis omuium sanctorum , sancti Juliani, Purificationis Beatæ Mariæ, An-

nunciationis Dominica , Trinitatis, Sancti Albani, Sancti Johannis Baptistæ,

Assumptionis Beatæ Mariæ, et Nativitatis ejusdem ; pro quolibet festo unum

panem , unam obbatam cervisiæ, vel denarium pro eadem, et obolum unum

qui dicitur charitas hospitalis prædicti . Item percipiat quilibet frater leprosus,

ad festum Natalis Domini , quadraginta lagenas cervisiæ bonæ, vel quadragin-

ta denarios pro eisdem.... Item in festum Sancti Martini, habebit leprosus qui-

libet porcuin unum de stauro communi. Et ut inter fratres de porcis divisio

æqua fiat , juxta modum in hoc antiquitùs observatum, volumus quod porci ,

juxta numerum fratrum leprosorum, in eorum præsentia adducantur, si com-

mode hoc fieri poterit , alioquin in loco alio ad hoc apto, et ibidem quilibet eo-

rum secundum prioritatem et posterioritatem qua ingressus fuerit hospitale,

sibi eligat porcum unum.... Item habeat quilibet frater leprosus , in festo Sanc-

ti Valentini , pro toto anno sequente, unum quarterium avenarum. Item in hye-

me vel quadragesima, unum bu ‹ sellum fabarum, et alium bussellum pisarum

pro potagio. Item, circa festum Natalis Sancti Johannis Baptistæ, duos bus-

sellos salis , vel currens precium eorumdem. Item in festo Sancti Juliani , unum

denarium , et in festo Sancti Albani, unum denarium pro pitantia consueta .

Item in die Ascensionis Domini, obolum unum pro ollis luteis sibi emendis.

Item in die Martis in carnisprivio , farinam butellatam ponderis unius albi pa-

nis eorum . Item in festo Sancti Johannis Baptistæ, quatuor solidos pro ves-

tura.... Le reste consiste en distribution d'argent provenant de la munificenee

royale (Statut. hospit . Sti. Juliani prope Stum. Albanum. Matt . Paris, Addi-

tamenta, p. 1162 ) .

Dans la maladrerie de Beaulieu , on donnait aux lépreux chartrains , savoir :

aux hommes comme aux femmes , à chacun d'eux, un pain pesant une livre et

demi, froid et rassis , six camuses et une pinte de vin par jour, plus , ce qui leur

était nécessaire pour leur pitance en chair, poisson, sel , verjus , vinaigre, etc.